
お客様各位

拝啓

　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の通り商品の仕様変更及び廃番につきましてご案内いたします。ご利用頂いておりました

①〈仕様変更〉

　　　変更時期：即時対応とさせていただきます

〈仕様変更目的〉

LEDライト本体のメーカー廃番にともなう商品切り替え

〈仕様変更内容〉

LEDライト本体の変更（同等品）

変更前 変更後

②〈廃番〉

　　　変更時期：現行仕様品無くなり次第販売終了とさせていただきます

〈廃番理由〉

製造メーカー生産終了のため

後継品はございません

対象品番
2020.9カタログ

掲載ページ

どこでもLED PRO HD-188 P167

仕様変更・廃番商品のお知らせ

P166LEDライト LED-20

商品名

TMEHジャパン株式会社

2022年9月吉日

敬具

記

TEL:0532-34-7668

2020.9カタログ

掲載ページ
商品名

お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご容赦下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

ご愛顧のほどお願い申し上げます。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続き

対象品番

1/3 仕様変更のお知らせ



③〈仕様変更〉

　　　変更時期：即時対応とさせていただきます

〈仕様変更目的〉

ケーブルダクト接合部の強化

〈仕様変更内容〉

接合部の形状変更

変更前 変更後

※今回の形状変更とは別に、CD-28Dに新色グレーを追加いたします。

ケーブルダクト　

CD-28D-3-G グレー

※CD-28Cは今まで通りアイボリーのみの取り扱いとなります。

ケーブルダクト CD-28C-3 P167

商品名 対象品番
2020.9カタログ

掲載ページ

ケーブルダクト CD-28D-3 P167

2/3 仕様変更のお知らせ



④〈仕様変更〉

　　　変更時期：即時対応とさせていただきます

〈仕様変更目的〉

φ75プレートタイプキャスター取付け時、キャスターとボルトの干渉防止対策

〈仕様変更内容〉

六角ボルトをM8×35からM8×30、ナットをナイロンナットM8からUナットM8(3種)に変更

変更後セット品内訳

●ACM-510：2コ

●ボルト 六角ﾎﾞﾙﾄ M8×30 三価クロメート

●ナット Uﾅｯﾄ Ｍ8(3種) 三価クロメート

⑤〈仕様変更〉

　　　変更時期：即時対応とさせていただきます

〈仕様変更目的〉

樹脂コーティングパイプ（変形時）にキャスターが挿入し難い問題を解消するため

〈仕様変更内容〉

トップナットの形状を変更

変更前 変更後

以上

商品名 対象品番 新商品案内

アルミキャスターサポート ACMA-510 No.202110-06

商品名 対象品番
2020.9カタログ

掲載ページ

差込みタイプキャスター 樹脂コーティングパイプ適合タイプ（ICTHから始まる品番） P142・P144

3/3 仕様変更のお知らせ


